
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

В О С ЬМ А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

№VIIІ/8/18                         від 22 червня 2021 року 

Про перейменування вулиць 

 

Розглянувши звернення старост Гіжовської Н.М. та Кушнір О.П., з метою 

дотримання вимог Закону України "Про засудження комуністичних та 

соціалістичних (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, ст. 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати вулиці, а саме : 

- вулицю Ярослава Галана у селі Максимівка, яке входить до складу 

Збаразької міської територіальної громади, на вулицю Збаразька.  

- вулицю Терешкової у селі Травневе, яке входить до складу Збаразької 

міської територіальної громади, на вулицю Соборна. 

- вулицю Корнійчука у м. Збараж на вулицю Василя Кука. 

- вулицю Гвардійців-Кантемирівців у м. Збараж на вулицю Євгенії 

Бохенської. 

2. Повідомити Тернопільську регіональну філію державного підприємства 

"Національні інформаційні системи" про зміну назв (перейменування) вулиць в 

с. Максимівка, с. Травневе та м. Збараж Тернопільського району Тернопільської 

області. 

Збаразький міський голова               Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


